
UCHWAŁA NR XIV/70/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, z późn. zm.),

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi złożonej w dniu 19.11.2015 r. przez Pana Andrzeja Pindrala, zam. 
Niemczyk, wniesionej do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Papowo Biskupie.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3E6421EB-200E-40D9-8DE7-D92135336F09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 11 ust. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.), w dniu 19.11.2015 r.

zostało wniesione przez Pana Andrzeja Pindrala, zam.: Niemczyk, pismo zatytułowane: „wniosek do

Urzędu Gminy w Papowie Biskupim”. Uwaga, zgodnie z art. 11 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199), została

przedstawiona Radzie Gminy Papowo Biskupie.

W złożonym piśmie zawarto:

- zastrzeżenie co do proponowanego przebiegu linii elektroenergetycznej;

- brak zgody na projektowany przebieg linii elektroenergetycznej na działkach nr 94 i 95 obręb

Niemczyk

- propozycję przesunięcia linii na odległość ok. 200 m od drogi.

W projekcie zmiany Studium ustalono (na str. 72, pkt 6.2.4 Elektroenergetyka),

że dopuszcza się przyjęcie lub uściślenie wskazanego na rysunku studium przebiegu trasy linii 400

kV relacji Bydgoszcz Jasiniec – Grudziądz Węgrowo na etapie sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego lub wydawania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu

publicznego.

Projektowana trasa ww. linii 400 kV została wyznaczona w oparciu o wnikliwe analizy

istniejącego zagospodarowania terenu, w tym w szczególności dotyczące usytuowania istniejącej

zabudowy. Przyjęta na podstawie ww. analizy trasa linii 400 kV, pozwoliła

na uniknięcie kolizji z zabudową zagrodową i mieszkaniową.

Zgłaszającemu uwagę udzielono pisemnej odpowiedzi.

Brak możliwości uwzględnienia złożonej uwagi spowodowany jest tym, że sugerowane

przez składającego uwagę odsunięcie projektowanej linii 400 kV o 200 m od drogi (dz. nr 97), przy

konieczności spełnienia szeregu warunków technicznych dla linii elektroenergetycznych NN (w

szczególności zachowania kątów załamania osi linii nie mniejszych niż 120°) spowoduje kolizje z

zabudową zagrodową na działkach nr: 89 i 92/2 obręb Niemczyk, 5/3 i 6 obręb Błachta (gmina

Lisewo).

Id: 3E6421EB-200E-40D9-8DE7-D92135336F09. Podpisany Strona 1




